
~ 14 ~ 

 

Item 
Item 
Articulo 

Part # 
# Pièce 
# Parte  

Qty. 
Qtée. 
Cant. 

 
Description 

 
Description 

 
Descripción 

903/B EDVS30-903 1 Handle assembly Manche assemblé Montaje moneta 

905/C EDVS30-905 1 Rubber carpet 12’’ x 18’’ Tapis de caoutchouc 12’’ x 18’’ Alfombra de goma 12’’ x 
18’’ 

906/A EDVS30-906 1 Set screw 10-24 x 5/8’’  Vis de blocage 10-24 x 5/8’’ Tornillo de presión 10-24 x 
5/8’’ 

907/A EDVS30-907 8 Rubber shocks 1 ½’’ Coussinet de caoutc. 1 ½’’ Choques del caucho 1 ½’’ 

908/A EDVS30-908 2 Bearing Roulement à billes Cojinete 

909/A EDVS30-909 2 Wheel Roue Rueda 

910/C EDVS30-910 1 Vibrating plate Plaque vibrante Placa que vibra 

911/A EDVS30-911 1 Bearing rubber cup Bouchon de caoutchouc 
roulement 

Taza del caucho del 
cojinete 

912/A EDVS30-912 8 Support washer Rondelle d’appuie 
(caoutchouc) 

Arandela de la ayuda 

913/A EDVS30-913 8 Steel washer Rondelle d’acier Arandela de acero 

914/A EDVS30-914 4 Bolt ¼-20 x 5 ½’’ lg. Boulon ¼-20 x 5 ½’’ lg. Perno ¼-20 x 5 ½’’ la. 

915/A EDVS30-915 4 Cap nut ¼-28 Écrou borgne ¼-28 Tuerca ciega 

916/A EDVS30-916 1 Electric motor 3450 rpm 
-120v 

Moteur élec. 3450 rpm-120v Motor elétrico 3450 rpm-
120v 

918/A EDVS30-918 1 Male connector Connecteur mâle Conectador masculino 

919/A EDVS30-919 4 Rubber bushing 
(vibrating plate) 

Coussinet de caoutc. (plaque 
vibrante) 

Buje de goma (plaque que 
vibra) 

920/D EDVS30-920 1  Brush Brosse Cepillo 

921/A EDVS30-921 1 Wheel support Support de roue Ayuda de la rueda 

922/A EDVS30-922 2 Wheel shaft Essieu de roue Eje de la rueda 

923/B EDVS30-923 1 Hex. Bolt 5/16-18 x 3’’  Boulon hex. 5/16-18 x 3’’  Perno hex. 5/16-18 x 3’’  

924/B EDVS30-924 1 Female plug Prise femelle Enchufe femenino 

925/A EDVS30-925 2 Wheel recess plate  Plaque de cavité de roue Placa hendidura rueda 

926/A EDVS30-926 2 Tube ¾ x ¾ x 5/8’’ lg. Tube ¾ x ¾ x 5/8’’ lg. Tubo ¾ x ¾ x 5/8’’ lg. 

927/B EDVS30-927 1 Male plug Prise mâ le Enchufe masculino 

928/B EDVS30-928 1 Handle shaft Tige du manche Eje de la manija 

929/D EDVS30-929 1 Rear brush Balai arrière Cepillo posterior 

930/A EDVS30-930 2 Weight recess plate Plaque renfort de poids Placa hendidura peso 

931/A EDVS30-931 2 Socket head cap screw 
3/8-16 x 2’’ lg. 

Vis à tête fraise 3/8-16 x 2’’ lg. Tornillo a cabeza molido 
3/8-16 x 2’’ lg. 

932/A EDVS30-932 1 Octagonal cover Couvercle octogonal Cubierta octogonal 

933/A-C EDVS30-933 23 Socket head cap screw 
¼-20 x ½  

Vis à tête fraise ¼-20 x ½  Tornillo a cabeza molido 
¼-20 x ½  

934/B EDVS30-934 1 Wire protector (rubber) Protecteur de fil (caoutchouc) Protector del alambre 
(caucho) 

935/B EDVS30-935 1 Nut stopper Taquet d’écrou Tapón de la tuerca 

936/D EDVS30-936 2 Brush stopper Retenu de balai Tapón del cepillo 

938A EDVS30-938 1 Main plate (aluminum) Plaque maîtresse (al.) Placa principal (al.) 

939/A EDVS30-939 1 Counterweight Contrepoids Contrapeso 

940/A EDVS30-940 1 Vacuum Aspirateur Vacío 

941/A EDVS30-941 1 Plate Plaque Placa 

942/A-B EDVS30-942 12 Hex. Hd. Cap screw M8 x 
12mm lg. 

Vis à tête hex. M8 x  
12mm  lg. 

Tornillo a cabeza hex. M8 x 
12mm lg. 

943/A EDVS30-943 1 Weight (left) Poids (gauche) Peso (izquierdo) 

944/A EDVS30-944 1 Weight (right) Poids (droit) Peso (derecho) 

945/A EDVS30-945 4 Stud 3/8-16 x 3’’ lg. Goujon 3/8-16 x 3’’ lg. Pasador 3/8-16 x 3’’ lg. 

MODEL # EDVS-3000 PARTS LIST 
MODÈLE # EDVS-3000 LISTE DES PIÈCES 
MODELO # EDVS-3000 LISTA DE PIEZAS 



~ 15 ~ 

946/A EDVS30-946 4 Nut with washer 3/8-16 Écrou à épaulement 3/8-16 Tuerca a hombro  
3/8-16 

947/A EDVS30-947 8 Nut 3/8-16 Écrou 3/8-16 Tuerca 3/8-16 

948/A EDVS30-948 2 Handle Poignée Puñado 

949/A EDVS30-949 1 Handle (octagonal cover) Poignée (couvercle octo.) Manija (cubierta octo.) 

950/B EDVS30-950 1 Allen screw M8 x 12mm lg. Vis à pan creux M8 x 12mm lg. Tornillo de Allen M8 x 12mm 
lg. 

951/B EDVS30-951 1 Bag attach. (rear lower) Attache de sac arrière Lazo de bolso posterior 

952/B EDVS30-952 1 Bag lock (front lower) Barrure de sac avant Cerradura de bolso antes 

9533B EDVS30-953 1 Bag Sac Bolso 

954/B EDVS30-954 1 Bag attach. (upper) Attache de sac supérieur Lazo de bolso superior 

956/B EDVS30-956 1 Handle  Poignée Manija 

957/B EDVS30-957 1 Switch Interrupteur Interruptor 

958/B EDVS30-958 5 Nut ¼-20 (for handle) Écrou ¼-20 (poignée) Turca ¼-20 (la manija) 

959/B EDVS30-959 2 Screw ¼-20 x 1’’ lg. Vis ¼-20 x 1’’ lg. Tornillo ¼-20 x 1’’ la. 

960/B EDVS30-960 3 Screw ¼-20 x ¼’’ lg. Vis ¼-20 x ¼’’ lg. Tornillo ¼-20 x ¼’’ la. 

961/A EDVS30-961 1 Ventilation cover Grille de ventilation Cubierta de la ventilación 

962/B EDVS30-962 1 Hex. Hd. Machine screw 
#8 x ½’’ lg. 

Vis mécanique à tête hex. #8 x ½’’ 
lg. 

Tornillo mecánico a cabeza 
hex. #8 x ½’’ lg. 

963/B EDVS30-963 1 Handle bracket (left) Support de manche (gauche) Soporte de la manija 
(izquierdo) 

964/B EDVS30-964 1 Handle bracket (right) Support de manche (droit) Soporte de la manija 
(derecho) 

965/A EDVS30-965 1 Key for weight nut Clé pour écrou de poids  

966/B EDVS30-966 1 Lock handle 5/16-18 Poignée de serrage 5/16-18 Trabe la manija 5/16-18 

967/A EDVS30-967 1 Vibrating plate assembly Plaque vibrante assemblée Montaje de plaque que vibra 

968/C EDVS30-968 1 Rubber cup support Support de bouchon en 
caoutchouc 

Ayuda de goma de la taza 

969/C EDVS30-969 4 Rubber shock support Support pour coussinet en caoutc. Ayuda de goma del choque 

970/B EDVS30-970 1 Wire protection (rubber) Protecteur de fil en caoutchouc Protector del alambre 
(caucho) 

971/B EDVS30-971 1 Nut with washer 5/16-18 Écrou à épaulement 5/16-18 Tuerca a hombro 5/16-18 

972/A EDVS30-972 5 Socket hd. Cap screw #8-
32 x ½’’ lg. 

Vis à six pans creux  
#8-32 x ¾’’ lg. 

Tornillo a seis lados huecos 
#8-31 x ¾’’ lg. 

973/A EDVS30-973 19 Hex. Cap screw #8-31 x 
½’’ lg. 

Vis à tête hex. #8-32 x ½’’ lg. Tornillo a cabeza hex. #8-32 
x ½’’ lg. 

974/A EDVS30-974 1 Key 3/16 x 3/16 x 1 3/8’’ lg. Clé 3/16 x 3/16 x 1 3/8’’ lg. Clave 3/16 x 3/16 x 1 3/8’’ lg. 

975/A EDVS30-975 4 Socket head cap screw 
3/8-16 x1  

Vis à tête fraise 3/8-16 x 1’’  Tornillo a cabeza molido 3/8-
16 x 1’’ 

976/B EDVS30-976 1 Washer 5/16 Rondelle 5/16 Arandela 5/16 

977/B EDVS30-977 2 Screw 8-32 Vis 8-32 Tornillo 8-32 

978/B EDVS30-978 1 Lock nut 5/16-18 (plastic) Écrou barré 5/16-18 (plastic) Tyerca de fijación 

A/B/C :   Tool parts 
                Parties de l’outil 

                Piezas de la herramienta 


	Blank Page
	Blank Page



